Starostwo Powiatowe w Gryfinie

Zatacznik Nr 1 do Uchwatly Nr 204 /2016

Zarzadu Powiatu w Gryfinie

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

Dzial

Rozdzial

§

Wyszczegolnienie

Dochody

Wydatki

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Zwiekszenia

Zmniejszenia

4

5

6

7

8

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa
- zadanie zlecone

1 000,00

75411

Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy Pozarnej

1 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

1 000,00

RAZEM

1 000,00




